MURALDAcAMARA
W1CULO OFICIAL

REGlll'M,IEEPUIUCMIE

j{J_;Qá.2Y.. • A( Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024
1 1 1 i

EDITAL Nº 04

Resultado Preliminar

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 01/20234 nomeada pela

Portaria nº 09, de 16 de abril de 2024, no uso de suas atribuições legais e em vista

do disposto no Edital nº 01, TORNA PUBLICO o Resultado Preliminar para

preenchimento das contratações temporárias emergenciais e de excepcional

interesse público, contendo a pontuação obtida em relação a cada Candidato,

conforme segue:

Contador (20 horas):
Classificação Nome do Candidato Pontuação

Preliminar Obtida

1º Viviane Almeida Pereira
151,5
pontos

Tesoureiro (40 horas):
Classificação Nome do Candidato Pontuação

Preliminar Obtida

1º Luana Lanzarini Pagini
123,5
pontos

2º Milene da Silva Fonseca
o

pontos

Maiores informações poderão ser obtidas diretamente na Câmara

Municipal ou pelos telefones (51) 3650-1197 / 3650-1118.

ICA'( ~~OUZA
TRAPP

Presidente

Barão do Triunfo/RS, 1 O de maio de 2024.

LUANI REf/PR~STES DE
SOUZA

Secretária

IONICE~~SPINI
Membro e Secretário

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}